
Id: CDEDC12A-081B-40CD-A3AE-F7BD012A2987. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 40/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 13, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1899 i 815), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w użyczenie na rzecz Lubuskiego Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego 

Krzyża części niżej wymienionych nieruchomości gruntowych o łącznej powierzchni 39,60 m², stanowiące 

własność Gminy Krosno Odrzańskie: 

1)  część nieruchomości gruntowej o pow. 2,64 m² położonej w Krośnie Odrzańskim obręb 0001, 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 669/9 o pow. 0,4208 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

nr ZG1K/00020741/4; 

2)  część nieruchomości gruntowej o pow. 2,64 m² położonej w Krośnie Odrzańskim obręb 0001, 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 694 o pow. 0,1789 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

nr ZG1K/00017857/6; 

3)  część nieruchomości gruntowej o pow. 1,32 m² położonej w Krośnie Odrzańskim obręb 0001, 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 693/1 o pow. 0,1455 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

nr ZG1K/00021646/5; 

4)  część nieruchomości gruntowej o pow. 2,64 m² położonej w Krośnie Odrzańskim obręb 0001, 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 627/79 o pow. 1,5923 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

nr ZG1K/00020577/3; 

5)  część nieruchomości gruntowej o pow. 2,64 m² położonej w Krośnie Odrzańskim obręb 0001, 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 970/46 o pow. 1,2028 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

nr ZG1K/00014752/9; 

6)  część nieruchomości gruntowej o pow. 2,64 m² położonej w Krośnie Odrzańskim obręb 0001, 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 289/1 o pow. 0,0083 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

nr ZG1K/00017855/2; 

7)  część nieruchomości gruntowej o pow. 1,32 m² położonej w Krośnie Odrzańskim obręb 0001, 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 678/4 o pow. 0,2597 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

nr ZG1K/00027165/1; 

8)  część nieruchomości gruntowej o pow. 2,64 m² położonej w Krośnie Odrzańskim obręb 0001, 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 645/89 o pow. 1,1067 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

nr ZG1K/00014760/8; 

9)  część nieruchomości gruntowej o pow. 2,64 m² położonej w Krośnie Odrzańskim obręb 0002, 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 68/25 o pow. 0,0352 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

nr ZG1K/00016278/6; 



Id: CDEDC12A-081B-40CD-A3AE-F7BD012A2987. Podpisany Strona 2 
 

10)  część nieruchomości gruntowej o pow. 2,64 m² położonej w Krośnie Odrzańskim obręb 0002, 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 186/21 o pow. 0,2748 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

nr ZG1K/00019119/5; 

11)  część nieruchomości gruntowej o pow. 2,64 m² położonej w Krośnie Odrzańskim obręb 0001, 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 33/2 o pow. 0,2589 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

nr ZG1K/00017853/8; 

12)  część nieruchomości gruntowej o pow. 2,64 m² położonej w Krośnie Odrzańskim obręb 0001, 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 752/12 o pow. 0,7989 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

nr ZG1K/00027807/4; 

13)  część nieruchomości gruntowej o pow. 1,32 m² położonej w Osiecznicy, oznaczonej ewidencyjnie 

jako działka nr 300/7 o pow. 0,2086 ha, dla której nie urządzono księgi wieczystej; 

14)  część nieruchomości gruntowej o pow. 1,32 m² położonej w Łochowicach, oznaczonej 

ewidencyjnie jako działka nr 333 o pow. 0,53 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr ZG1K/00026382/1; 

15)  część nieruchomości gruntowej o pow. 2,64 m² położonej w Czarnowie, oznaczonej ewidencyjnie 

jako działka nr 362/6 o pow. 0,2525 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr ZG1K/00021366/8; 

16)  część nieruchomości gruntowej o pow. 1,32 m² położonej w Starym Raduszcu, oznaczonej 

ewidencyjnie jako działka nr 127 o pow. 0,26 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr ZG1K/00014652/8; 

17)  część nieruchomości gruntowej o pow. 1,32 m² położonej w Radnicy, oznaczonej ewidencyjnie 

jako działka nr 301 o pow. 0,09 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr ZG1K/00021594/5; 

18)  część nieruchomości gruntowej o pow. 1,32 m² położonej w Wężyskach, oznaczonej ewidencyjnie 

jako działka nr 240 o pow. 0,69 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr ZG1K/00030765/1; 

19)  część nieruchomości gruntowej o pow. 1,32 m² położonej w Sarbii, oznaczonej ewidencyjnie jako 

działka nr 200/4 o pow. 0,5633 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr ZG1K/00030586/2. 

§ 2. Nieruchomości, o których mowa w § 1 przekazuje się na czas oznaczony od dnia 1 stycznia 2022 r. 

do dnia 31 grudnia 2024 r. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa użyczenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

      

BURMISTRZ 

                    Marek Cebula  


